26.01.2021

Управление образования администрации Неклиновского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Весело-Вознесенская средняя общеобразовательная ш кола
имени Героя Советского Союза Потемкина А. Н.

ПРИКАЗ
№ 46

с. Весело-Вознесенка

«О режиме работы в 11 классе в период с 27.01.2021 по 02.02.2021 г.»

На основании приказа №45 от 26.01.2021 г. «О переходе на обучение с помощью
электронных технологий и самообразования в 11 классе», с целью недопущения
распространения инфекционных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классному руководителю 11 класса Рыбаковой Т.В. и педагогам-предметникам,
работающим в этом классе,

• организовать для здоровых учеников этих классов обучение по соответствующим
основным и дополнительным образовательным программам в форме самообразования с
27.01.2021 по 02.02.2021 г.;

• всеми доступными способами, в том числе, в группах в WhatsApp, организовать
информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью самообразования и условиях такого обучения;

• организовать выдачу учебных заданий, самоподготовку, консультирование и текущий
контроль обучающихся вышеназванных классов в условиях домашней изоляции;
• обеспечить реализацию основных и дополнительных общеобразовательных программ в
полном объеме;
• внести необходимые изменения в рабочие программы в части закрепления обучения с
помощью самообразования, корректировки содержания, тем уроков и т.п.;
• продолжить проведение консультаций по подготовке к ЕГЭ и ГВЭ возможными
доступными способами.

2.Определить местом проведения учителями консультаций обучающихся 11 класса кабинет
технологии (Д), мастерская.
3.Занятия (консультации) проводить по основному расписанию уроков и звонков:

День недели Время 11 класс
08:00-08:40 Физ-ра
08:50-09:30 Англ.яз.
09:50-10:30 Биология

Понедельник 10:50-11:30 Биология
з : 11:45-12:25 Алгебра

1 2 :4 0 -1 3 :2 0 Л итература

1 3 :3 0 -1 4 :1 0 Литерат.

Вторник

0 8 :0 0 -0 8 :4 0 Ф из./А стр.

0 8 :5 0 -0 9 :3 0 Геометрия

0 9 :5 0 -1 0 :3 0 Рус. язы к

1 0 :5 0 -1 1 :3 0 Рус. язы к

1 1 :4 5 -1 2 :2 5 Ф из-ра

1 2 :4 0 -1 3 :2 0 О БЖ

1 3 :3 0 -1 4 :1 0 И нформ.

Среда

0 8 :0 0 -0 8 :4 0 Англ.яз.

0 8 :5 0 -0 9 :3 0 А лгебра

0 9 :5 0 -1 0 :3 0 О бщ ество

1 0 :5 0 -1 1 :3 0 Х имия

1 1 :4 5 -1 2 :2 5 Х им ия

1 2 :4 0 -1 3 :2 0 О бщ ество

1 3 :3 0 -1 4 :1 0 Э К (Рус.)

Четверг

0 8 :0 0 -0 8 :4 0 Э К  (М атем)

0 8 :5 0 -0 9 :3 0 А лгебра

0 9 :5 0 -1 0 :3 0 Географ.

1 0 :5 0 -1 1 :3 0 Англ.яз.

1 1 :4 5 -1 2 :2 5 Л итература

1 2 :4 0 -1 3 :2 0 Л итература

1 3 :3 0 -1 4 :1 0 Ф из-ра

Пятница

0 8 :0 0 -0 8 :4 0 Геометрия

0 8 :5 0 -0 9 :3 0 Ф изика

0 9 :5 0 -1 0 :3 0 Ф изика

1 0 :5 0 -1 1 :3 0 М Х К

1 1 :4 5 -1 2 :2 5 И стория

1 2 :4 0 -1 3 :2 0 И стория 5

1 3 :3 0 -1 4 :1 0 Клас, час

4.Определить следующий регламент работы в 11 классе:
№
п/п

Мероприятие Время Ответственн
ый

1 Отправление задания к уроку
родителям

Накануне урока, до 21-00 Учитель

2 Отправление выполненной
домашней и классной работы

В день проведения урока, по его
окончанию или по договору с
родителями.

Ученик

3 Отправление проверенной
домашней и классной работы

Накануне следующего урока, до 18-00. Учитель

5.Заместителю директора по УВР Глазко С.И. и заместителю директора по ВР Коваленко О.А.

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы педагогами;

• проводить ежедневной мониторинг хода образовательного процесса по реализации
образовательных программ в 11 классе.

риказа оставляю за собой.

Е.П. Синеокова

С.И. Елазко
О.А. Коваленко
Г.П. Пивоварова
Н.Н. Прокопцова
Е.Н. Демьяненко
Т.В. Рыбакова
О.Б. Шпай
А.М. Одёж:
Ю.В. Врадий v<f
Н.В. Ефремова